
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 6/2009

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

- vestavěný zesilovač 2 × 140 W rms / 8 Ω, 2 × 200 W rms / 4 Ω
-  2 vstupy monofonní sym. i nesym. přes konektory XLR a Jack 6,3 

s 3 pásmovým frekv. korektorem a fantómovým napájením
-  1 vstup kombinovaný mono XLR / stereo 2x Jack 6,3 s 3 pásmo-

vým frekv. korektorem
-  1 dvojitý vstup kombinovaný mono XLR / mono Jack 6,3 / stereo 

2× Cinch + 2 Cinch s 2 pásmovým frekv. korektorem a funkcí roz-
šíření stereobáze

- 1 stereo vstup přes konektor 2x Cinch
- automatické umlčení vstupů 1-4 při signálu na vstupech 5-6
- regulátory úrovní do vestavěného efektu
-  výstup stereofonní pro nahrávaní, výstup na další zesilovač přes 

konektory Jack 6,3
- výstup na reprosoustavy konektory Speacon

-  výstup vysílaného signálu a vstup návratového signálu pro efekto-
vou smyčku

- indikace limitace na výstupu clip, indikace protect
-  zabudován digitální efektový procesor, s nastavitelnou hloubkou 

a typem efektu
- vestavěná aktivní výhybka pro režim 2 reprosoustav a subwooferu
- vestavěný limiter výkonu s indikací
- tepelná a výkonová pojistka
- aktivní regulované chlazení
- frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz
- rozměry 350 × 155 × 240 mm
- hmotnost 7,5 kg

Kat. č.: 27 001    ks

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

PMS 208

Výkonový mixážní pult PMS 208 je elektronické zaří-

zení, které umožňuje směšovat 3 monofonní signály 

a 2 stereofonní signály. Z toho monofonní signály 

můžete použít jako symetrické nebo nesymetrické, 

dále mixážní pulty mají stereofonní vstup a výstup 

pro nahrávání a další výbavu. Díky tomu, že mixáž-

ní pult je vybaven také výkonovým zesilovačem 

2 × 140 W / 8 Ω, digitálním efektem (echem), au-

toumlčováním a funkcí rozšíření stereobáze a také 

možností napojení subwooferu najde uplatnění pře-

devším u menších hudebních skupin a muzikantů.

Výkonový mixážní pult

PMS 208

18
0

15
5

24
0

340


